
      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C 

Odbor právní a veřejných zakázek 
 

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1 

 
       
 Zájemci o veřejnou zakázku 
       
       
       

 

 

 
Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / telefon V Liberci dne 

      PR/MSSO 38/16 

CJ MML 122778/16 

Bláhová/485 243 499 24.6.2016 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 
 

v souladu s § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) vyzýváme 

zájemce o veřejnou zakázku na stavební práce: 

„Rekonstrukce a stavební úpravy ZŠ a MŠ v Liberci pro navýšení 

kapacit: ZŠ Broumovská“ 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace v rámci zjednodušeného podlimitního řízení. 

 

Identifikační údaje zadavatele 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 

IČ: 00262978 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební úpravy administrativního pavilonu 

CF1.1 základní školy Broumovská, a to především práce spojené se změnou opláštění části 

objektu, výstavbou sociálního zázemí ve vnitrobloku školy, úpravy podlahových a stropních 

konstrukcí objektu, úpravy rozvodů vody, odpadů, topení, odvětrání (ZTI), elektroinstalací a 

také montážní práce spojené s dodávkou interiérů učeben. 

 

Jedná se zejména o tyto stavební práce:  

 Zemní práce při zakládání staveb; 

 Realizace hydroizolací spodní stavby; 

 Odstranění a nakládání s azbestem; 

 Výstavba svislého zdiva a vodorovných konstrukcí včetně konstrukcí střech; 

 Montáže elektroinstalací slabo i silnoproudu a vnitřních sítí; 

 Hydroizolace podlah a stěn, obkladačské práce; 

 Montáž sádrokartonů a podhledových konstrukcí; 

 



      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

 Malířské práce; 

 Montáž zařizovacích předmětů, vybavení učeben a ostatní dokončovací práce. 

 

Bližší informace o předmětu zakázky, požadavky na prokázání splnění kvalifikace a další 

podmínky zadavatele jsou podrobně vymezeny v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

Zadávací dokumentace spolu s přílohami je poskytována elektronicky bez omezení na profilu 

zadavatele: https://zakazky.liberec.cz/contract_display_736.html. 

 

Projekt je spolufinancován z národního programu na podporu navyšování kapacit základních 

a mateřských škol, program Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 133 310 - Rozvoj 

výukových kapacit mateřských a základních škol zřizovaných územně samosprávnými 

celky. 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV:   

45000000-7 - Stavební práce 

44212310-5 - Lešení 

45262100-2 - Lešenářské práce 

45262660-5 - Odstraňování azbestu 

45231300-8 - Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 

45400000-1 - Práce při dokončování budov 

45300000-0 - Stavební montážní práce 

51100000-3 - Instalace a montáž elektrických a mechanických zařízení 

Místo a doba plnění veřejné zakázky 

Místo plnění: ZŠ Liberec, Broumovská 847/7, 460 06, Liberec 6 

Termín zahájení: do 8 dnů od podpisu smlouvy (předpoklad první dekáda měsíce října) 

Termín dokončení: do třista (300) dnů od zahájení stavby 

Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 11. července 2016 od 09:00 hod. Místo srazu zájemců 

je hlavním vstupem do objektu budovy základní školy (ZŠ Liberec, Broumovská 847/7, 460 

06, Liberec 6). 

Za každého zájemce se prohlídky místa plnění mohou zúčastnit nejvýše 2 zástupci. 

Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek, které musí být vyhotoveny v českém jazyce, končí dnem 

20. července 2016 v 9:30 hod. Místem pro podání nabídek je podatelna Magistrátu 

města Liberec, nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec I. Nabídka musí být datována a musí 

obsahovat kontaktní údaje uchazeče.  

Hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena. Všechny v řádné lhůtě doručené 

nabídky, které budou podány kvalifikovanými uchazeči a budou zpracovány v souladu se 

zadávacími podmínkami, budou posouzeny a hodnoceny.  

https://zakazky.liberec.cz/contract_display_736.html


      

Telefon 
485 243 111 

Fax 
485 243 113 

IČ 
00262978 

Elektronická podatelna 
posta@magistrat.liberec.cz 

E-mail 
info@magistrat.liberec.cz 

Datová schránka statutárního města Liberec 

(Magistrátu města Liberec) ID 7c6by6u 

 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jediného kritéria hodnocení, kterým je výše 

celkové nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestaví pořadí nabídek od prvého k 

poslednímu s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou. 

Písemné dotazy 

Pokud bude zájemce požadovat doplňující informace nebo vysvětlení, zašle své písemné 

dotazy prostřednictvím datové schránky (ID 7c6by6u), prostřednictvím systému E-ZAK 

(https://zakazky.liberec.cz), e-mailem (posta@magistrat.liberec.cz), poštou nebo faxem na 

adresu zadavatele: statutární město Liberec, oddělení veřejných zakázek, nám. Dr. E. Beneše 

1, 460 59 Liberec.  

Písemná žádost o dodatečné informace nebo vysvětlení musí být v souladu s § 49 zákona 

doručena nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Odpovědi na dotazy jednotlivých zájemců budou zaslány vždy všem zájemcům. 

Zadávací lhůta 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem 

doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, přičemž zadávací lhůta se 

prodlužuje uchazečům umístěným na prvních třech místech v pořadí až do doby uzavření 

smlouvy nebo případného zrušení zadávacího řízení. 

Zadávací lhůtu stanovuje zadavatel na 90 kalendářních dní. Uchazeč je svou nabídkou vázán 

min. do konce této zadávací lhůty. 

Vyhrazené právo zadavatele 

Zadavatel si v souladu s § 60 odst. 2 zákona a v souladu s § 76 odst. 6 zákona vyhrazuje právo 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče oznámit jeho uveřejněním na profilu zadavatele, 

přičemž v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené 

okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si v souladu s § 81 odst. 4 zákona vyhrazuje právo do 5 pracovních dnů po 

rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky uveřejnit oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele, přičemž v takovém případě se oznámení o výběru 

nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem dotčeným 

uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

Za předloženou nabídku předem děkujeme.  

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

K ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

……............................................ 

Tibor Batthyány, v.r. 

primátor města 


		2016-06-27T16:32:33+0200




